rapham advolaret, & ignito calculo sumptu de
altari Dei, labia eius castriaret, aduerteret,
atque purificaret. Ad hoc, Iipponis propheta
hoc coenitissime tempore & anno, quo mor-
tuis est Rex Ozias: *In anno quo mortuus* *Isaia.6.1.*
est Rex Ozias, Indubitate, respondet D. Hier-
onymus, fusile debuit ob aliquod concer-
nens Regem Oziam. Et rectum est; Tem-
pore namque Regis huius, socordia in labijs
Quæ fue-
laborum
inimicorum
dicta.
(inquit D. Hieronymus). *Quid?* *In* viro tot
meritis coupicio, grave non fuerit delictum,
& cum tantum de laborum queratur immuni-
dina, hoc est, quod illa tantum habuerint for-
dida, sicut Apostoli Domini tantummodo pe-
des suos, quos solos preuidit. *Saluator laet.*
Fuit autem hic casus, ex opinione D. Hieron-
(de quo modo nihil certi decisimus) *Qod*
Regem Oziam, in temeritatem prelapsum
superbiam, dum sibi Sacerdotum arrogat of-
ficium, & incensum Deo offere præsumit, *2. Paral.*
propheta non corripiterit, sed labia sua silen-
tiarius comprescerit, non redarguerit, non se
constanter opponat, suam regi demonstrans
illicitam esse prætensionem: *Quantum ego ar-*
bitor, quia Oziam in templum irrumpem, non i. 2. ad-
corripnerat, nec iuxta Elie exemplum, libera uer. V.
uocem impium designans, labia habet immunda, labia non-
Celorum Domine, cum sit Rex Ozias, qui longe ante-
peccata laborat superbia in capite, in fronte finem,
rugosa, ac temeraria, suadet sequatas, ut im-
mundus puniatur, sicut de facto lepra fecissi-
ma in fronte conspersis apparuit, quo to-
tus eius excedens apparuit; at, quod vates humili-
labijs cordibus apparet; qui se furenti
superbi regis subducit arrogantia, quod hoc?
Sic est, nam non tantum ob propria, qui peccat,
sceleris, lepiâ fecissimis conspergiur, sed & tu
quoque, nisi illum corripueris, nisi quantum
dubes, eius salutis confundieris. Peccatum est,
& laborum immundities, quam iustum est,
ceteram Deo ligatas, conteras, & cum eodem pro-
*pheta ingenilicas: *Va nabi, quia tacui, quia vir**

3. p. Pa-

gor. *Hunc eundem locum expendit D. Gre-*
gor. argumentum hoc varijs S. Scripturæ lo-
admo. 16. cis prolectus; illam præterim adducens ma-
Hier. 48. ledictionem per prophetam Hieremiam à Deo. V.
*communitam: *Maledictus qui prohibet gladium Gladius à**

juuu à sanguine. Sanguis peccatum exprimit, sanguine
& gladius correptionem. Maledicat tibi Deus, non pro-
si gladius non euagines peccatum inuenis, ut hædatus,
ego sum. Ac necessarium fuerit, vnu de Se-

A 222 3. illud

H 70. 10. illud ampires. Ea de causa, pectoris est D. Paulus, quod in hoc minime deliquerit: *Confessor vos, quoniam mundus sum à sanguine omnium ver- strum, non enim subterfugi, quo manus ammuniarem, omne consilium Dñi vobis.* Hoc idem fecerat & David: *Labiā m̄a non prohibeo.* Hoc Moyses indicauit, ijs precipientes qui ex parte Dei ellen, gladio manus apposuerent, & de porta ad portam per medium turbam ac tabernacula progressi, cunctos Deo rebelles, ac idolatras vituli, interneccioe delerentes: quod Iustus ibidem prosequitur D. Greg. explanans, quid sit per media discurrere tabernacula, & de porta ad portam incedere, quo declarare voluit omnia genera peccantium, qui nobis occurrunt, in omnes à nobis stringendus est gladius correptionis.